
TEPOs.ro. OBJEDNÁVKA č. OP_2300325
Odběratel:

Tepo
TEPO s.r.o. 
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

Tel.:

Váš dodavatel, tepla
IČ: 49827065

DIČ: CZ49827065

Telefon: 725 333 303 
E-mail: tepo@tepo.cz 
www.tepo.cz

Dodavatel:

AFRY CZ s.r.o.
Ing. Karel Břinda
Magistrů 1275/13
140 00 Praha

Objednávka č..
Forma úhrady:
Datum objednávky:

OP__2300325
Příkazem
18.09.2023

IČ: 45306605
DIČ: CZ453066Q5

Středisko
Zakázka 26500105

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Objednávka na zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby podchody železniční tratě-PDPS

Projektová dokumentace podchody 
železniční tratě pro provedení stavby

1 88 100,CO 88100,00 0% 0,00 88 100,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

88 10U,GO 0,00 88100,00
88 100,00

Objednáváme zpracování PO dle nabídky Č.0220X.23 pro provedení stavby -podchody železniční tratě pro napojení 
spotrovních areálů.

Termín dodání 09/2023
Daňové doklady (faktury) zasílejte výhradně na email fakturace@tepo.cz
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky. B
Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody. 
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Michal Kovařík Schválil:

Ing. Petr Schónfeld, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 33S3S

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:tepo@tepo.cz
http://www.tepo.cz
mailto:fakturace@tepo.cz


Klient Tepo s.r.o.

projekt Napojení sportovních areálů města
Kladna na rozvod CZT - podchody
železniční tratě - PDPS

Projektová dokumentace pro 
provádění stavby

Číslo nabídky 0220X.23

11. 09. 2023

AFRY
ÁF POVRY



AFRY
A " f» 6YRY

Datum

11. 09. 2023
Vase 2načka

Naše značka

23T/01665/0220/Br
Odpovědná osoba/ielefor1

Ing. Karel Brinda/
Číslo nabídky

0220X.23

Adresa

Tepo s.r.o. 

Michal Kovařík 

Mostecká 3210 

272 01 Kladno 

ČR

Vážený pane Kovaříku,

na základě jednání konaného dne 07.09.2023 Vám posíláme nabídku na vypracování 
dokumentace pro provádění stavby na akci ,.Napojení sportovních areálu města Kladna na 
rozvod CZT - podchody železniční tratě - PDPS".

Věříme, že náš návrh budete považovat za zajímavý a doufáme, že budeme mít příležitost 
představit naše schopnosti.

V případě dotazu nás neváhejte kontaktovat

S úctou

Ing, Karel Brinda

AFRY CZ S.r.o.
Magistru 1275713, 140 00 Praha 4 
afrv.com | Linked In

AFRY

HIP
Ing. Karel 

Břinda

AF and Poyry have come together as AFRY.
We don't care much about making history. We care about making future.
#sig nofaction

Upozornění:

Nabídka je určena pro potřeby firmy Tepo s.r.o. a proto ji nelze bez souhlasu AFRY CZ s.r.o. 
postoupit dalším fyzickým nebo právnickým osobám, a to ani k nahlédnutí]

AFRY CZ s.r.o.. Magistru 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojení sportovních areálů města Kladna na rozvod CZT - podchody železniční tratě - PDPS - 0220X.23 - Projektová
dokumentace pto provádění stavby - 11. 09. 2023

Strana 2 2 8



AFRY
Af póyrv

Informace o dokumentu

Projekt
Napojení sportovních areálu města Kladna na rozvod 
CZT - podchody železniční tratě - PDPS

Stupen 

Číslo nabídky

Projektová dokumentace pro provádění stavby 

0220X.23

Oblast Klasická energetika
Osoba zodpovědná za technické T„ „ __. Dv. ,záležitosti nabídky In9’ Karel Brinda

Telefon

Email

Osoba zodpovědná za obchodní . a,
záležitosti nabídky In9‘ Petr Slemr

AFRY CZ s.r.o., Magistru 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojení sportovních areálu města Kladna na 'ozvod CZT - podchody železniční tratě - POPS - 0220X.23 - Projektová
dokumentace pro provádění stavby - 11. 09. 2023

Strana 3 z s



AFRY
Á = PÓY RY

Obsah
1 Úvod .................................................................................................... 5

2 Předmět nabídky...............................  6
2.1 Vstupní podklady..............
2.2 Navrhovaný rozsah plnění.
2.3 Protiplnění poptávajícího ..

3 Harmonogram.................................................................................... 7

4 Cena za dílo........................................................................................8
4.1 Platební podmínky.......................................................    8

5 Obchodní podmínky.......................................  8

6 Platnost nabídky...... ...................................................  8

AFRY CZ s.r.o.. Magistru 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojení sportovních areálu rrěsta Kladna na rozvod CZT - podchody železniční tratě - POPS - 0220X.23 - Projektová
dokumentace pro provádění stavby - li. 09. 2023

Strana 4 z 8

vl
 O'



AFRY
Af pqyry

Úvod

Poptávající:

Jméno firmy: Tepo s.r.o.

Sídlo firmy: Mostecká 3210, 272 01 Kladno 
Česká republika

IČ: 49827065

DIČ: CZ49827065

Kontaktní osoba: Michal Kovařík

Nabízející:

Jméno firmy:

Sídlo firmy:

IČ:

DIČ:

Osoba oprávněná jednat jménem 
společnosti:

AFRY CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4,
Česká republika

45306605 

CZ45306605 

Ing. Petr šlemr
jednatel společnosti AFRY CZ s.r.o.

AFRV CZ s.r.o., Magistru 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojení sportovních areálů města Kladna na rozvod CZT - podchody železniční tratě - PDPS - 0220X.23 - Projektová Strana 5 z 8
dokumentace pro provádění stavby - 11. C9. 2023



AFRY
Af PtjVftY

2 Předmět nabídky

2.1 Vstupní podklady

Nabídka je vypracována pro projekt Napojení sportovních areálů města Kladna na rozvod CZT - 
podchody železniční tratě - PDPS na základě jednání konaného dne 07.09.2023 v sídle firmy 
Tepo.

2.2 Navrhovaný rozsah plnění

Konzultant poskytne následující činnosti a výstupy'

Základní ůúsisi

Jedná se o:

1) vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) a její předání k 
odsouhlasení investorovi v elektronické podobě

2) po zapracování připomínek vydání konečné verze v elektronické a tištěná podobě 
(6x tisk, 1 x CD).

Zjednodušeny popis:

Tato nabídka řeší vyhotovení zjednodušené prováděcí dokumentace stavby pro uložení 
železobetonových chrániček do místa křížení s budoucí železniční v souvislosti se stavbou 
„Napojení sportovních areálu města Kladna na rozvod CZT\ Tato dokumentace navazuje na 
dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění liniové stavby, kterou vyhotovila společnost AFRY 
v 7.2023 pod zakázkovým číslem 0113T.23 (dále DUR). V rámci této PD bude řešeno pouze 
umístění železobetonových chrániček v místě křížení mezi body L21-L22 a L24-L25.

Tato dokumentace bude sloužit pro účely stavby a nezohtedňuje jakékoliv závěry 
z projednání dokumentace DUR s dotčenými orgány, protože tyto v době tvorby této 
nabídky a PD nebyly k dispozici. S touto skutečností byl seznámen objednatel. V 
případě, že PD bude na základě této nabídky objednána, objednatel souhlasí s tím, že 
jakékoliv případné připomínky DOSS a jejich dopady do této PD nebudou zohledněny, 
protože nejsou k dispozici. Případné dopady připomínek DOSS bude nutné řešit 
následně po jejich vydání.

Nabídka obsahuje;

- Vyhotovení stavební dokumentace uložení železobetonových chrániček do železničního spodku 
v rozsahu křížení s železniční tratí.

- Konkrétně se bude jednat;

o Vytyčovací výkres 

o Situační výkres

o Vzorové příčné řezy umístění ŽB trub tvořících budoucí chráníčky pro průchod horkovodu 

o Stavebně konstrukční výkres uložení betonových trub (statika podbetonávky) 

o Kladečský plán ŽB trub 

o Podélný profil

o Výkaz výměr a rozpočet (KROS, cenová úroveň 11Q.2023)

AFP.Y CZ s.r.o., Magistr j 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojení sportovních areálů města Kladna na rozvod CZT - podchody železniční tratě - PDPS - 022QX.23 - Projektová
dokumertace pro provádění st3vby - 11. 09. 2023

Strana 6 z 8



AFRY
Ah póy « y

Nabídka neobsahuje:

- Potrubní část

- Inženýrskou činnost

- Inženýrskogeologický průzkum

- Zaměření povrchových znaku

- Návrh potrubních šachet

- Autorský dozor bude případně řešen na základě skutečně odpracovaných hodin

- POV, DIG

- Ochrana před bludnými proudy

- Projekt dendrologie

Rozsah plnění

Dokumentace pro provádění stavby (PDPS) bude vypracována v profesích stavební.

Rpzsah jfotM»n,é tio.Kum.sntafis

Konečná verze:

V písemném provedení - 6 ks paré 

lx vypáleno na CD disk

- technické zprávy ve Word

- tabulky ve formátu Excel

- výkresy v PDF a DWG, plná kompatibilní s AutoCAD 2019

2.3 Protiplnění poptávajícího

Objednatel poskytne veškeré pro něj dostupné podklady a konzultace na vyžádání do 3 dnů, 
zejména:

* Situaci oblasti

3 Harmonogram
Dokumentace k projednání a odsouhlasení (hrubopis) do 3 týdnů od objednání a předání

podkladů (předpokládaný termín 
předání 6.10.2023)

Odevzdání čistopisu 2 týdny od předání konečných
připomínek

AFRY CZ s.r.o., Magistru 1275/13, 140 00 Praha 4
Napojení sportovních areálů města Kladna na rozvod CZT - podchody železniční tratě - PDPS - 0220X.23 - Projektová
dokumentace pro provádění stavby - 11. 09. 2023

Strana 7 z 8



AFRY
A I- f» 5 V R Y

4 Cena za dílo
Cena celkem 88 100,-Kč

Uvedené ceny jsou stanoveny bez DPH,

4.1 Platební podmínky

Nabízející předpokládá následující plnění:

■ 100 % ceny - fakturováno po předání čistopisu

Splatnost faktur 30 dní od doručení.

5 Obchodní podmínky
Nabídka je považována za indikativní nabídku a jsou navrženy následující obchodní podmínky:

i) Záruky za dílo
Záruční lhůta poskytovaná nabízejícím na Dílo je 24 měsíců od předání Díla.

ii) Pojištění
Nabízející prohlašuje; že má uzavřenou pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu 
způsobenou svojí činností.

Konečné obchodní podmínky musí být sjednány a dohodnuty před podpisem smlouvy.

6 Platnost nabídky
Tato nabídka je platná do 30.09.2023.

Eventuální prodloužení platnosti nabídky je nutno vyžádat písemně.

AFRY CZ s.r.o., Magistro 1275/13, 140 30 Praha 4
Napojení sportovních areálu města Kladna na rozvod C2T - podchody železniční tratě • PDPS - 0220X.23 - Projektová
dokumentace pro provádění stavby - tl. 09. 2023

Strana 8 z 8


